
100277-2025 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 100277-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu bankowego w kwocie 9 400 000,00 zł z 
przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań
OJ S 32/2025 14/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Świebodzice
E-mail: swiebodzice@swiebodzice.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu bankowego w kwocie 9 400 000,00 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w walucie 
polskiej w kwocie 9 400 000,00 zł przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Kredyt będzie uruchomiony w 
trzech transzach. Pierwsza w wysokości 3 400 000,00 zł, druga i trzecia w kwotach po 3 000 
000,00 zł na rachunek podstawowy Gminy Świebodzice, każda na wniosek zamawiającego do 
3 dni roboczych po złożeniu wniosku. Na potrzeby porównywalności ofert i oszacowania ceny 
ofertowej Zamawiający planuje uruchomienie transz w następujących terminach : - I transza w 
kwocie 3.400.000,00 zł - 15.05.2025 r. - II transza w kwocie 3.000.000,00 zł - 14.08.2025 r. - 
III transza w kwocie 3.000.000,00 zł – 15.11.2025 r. Okres karencji w spłacie kapitału do dnia 
25.03.2027 r. Kredyt zostanie spłacony do dnia 25.11.2033 r. Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość wcześniejszej spłaty rat kredytu bez dodatkowych opłat i prowizji. W przypadku 
wcześniejszej spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania. 
W przypadku dokonania wcześniejszej spłaty części kredytu Wykonawca zobowiązany będzie 
do przedstawienia aktualnego harmonogramu spłat. Spłata kapitału następować będzie w 16 
ratach zgodnie z harmonogramem, w przypadku gdy termin przypada na sobotę lub na dzień 
ustawowo wolny od pracy termin ten ulega przesunięciu na pierwszy dzień roboczy 
następujący po tym dniu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowi załącznik 
nr 10 do SWZ.
Identyfikator procedury: 84dda040-75b1-44b7-bd38-6b84cc4a7832
Wewnętrzny identyfikator: RS.271.1.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/100277-2025
mailto:swiebodzice@swiebodzice.pl


100277-2025 Page 2/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Miejscowość: Świebodzice
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie: 1) art. 108 ust. 1 pkt. 1-6 ustawy Pzp, 2) 
art. 7 ust. 1 pkt 1-3 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507), 3) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 
nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, dodanym Rozporządzeniem Rady 
(UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.04.2022 r. str. 1), 4) art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp tj. w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami 
zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza 
jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu bankowego w kwocie 9 400 000,00 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w walucie 
polskiej w kwocie 9 400 000,00 zł przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Kredyt będzie uruchomiony w 
trzech transzach. Pierwsza w wysokości 3 400 000,00 zł, druga i trzecia w kwotach po 3 000 
000,00 zł na rachunek podstawowy Gminy Świebodzice, każda na wniosek zamawiającego do 
3 dni roboczych po złożeniu wniosku. Na potrzeby porównywalności ofert i oszacowania ceny 
ofertowej Zamawiający planuje uruchomienie transz w następujących terminach : - I transza w 
kwocie 3.400.000,00 zł - 15.05.2025 r. - II transza w kwocie 3.000.000,00 zł - 14.08.2025 r. - 
III transza w kwocie 3.000.000,00 zł – 15.11.2025 r. Okres karencji w spłacie kapitału do dnia 
25.03.2027 r. Kredyt zostanie spłacony do dnia 25.11.2033 r. Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość wcześniejszej spłaty rat kredytu bez dodatkowych opłat i prowizji. W przypadku 
wcześniejszej spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania. 
W przypadku dokonania wcześniejszej spłaty części kredytu Wykonawca zobowiązany będzie 
do przedstawienia aktualnego harmonogramu spłat. Spłata kapitału następować będzie w 16 
ratach zgodnie z harmonogramem, w przypadku gdy termin przypada na sobotę lub na dzień 
ustawowo wolny od pracy termin ten ulega przesunięciu na pierwszy dzień roboczy 
następujący po tym dniu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowi załącznik 
nr 10 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: RS.271.1.2025



100277-2025 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Miejscowość: Świebodzice
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Za podstawę obliczeń ceny (C) należy przyjąć następujące założenia: 1) uruchomienie 
kredytu nastąpi w trzech transzach, pierwsza w wysokości 3 400 000,00 zł do 3 dni roboczych 
od dnia podpisania umowy, druga i trzecia na wniosek zamawiającego do 3 dni roboczych po 
złożeniu wniosku w kwotach 3 000 000,00 zł na rachunek podstawowy Gminy Świebodzice, 2) 
WIBOR 3M w wysokości 5,85 %, notowany na dzień 15.01.2025 r. oraz marża Wykonawcy 
stała w okresie kredytowania ……. %, 3) Na potrzeby porównywalności ofert i oszacowania 
ceny ofertowej Zamawiający planuje uruchomienie transz w następujących terminach : - I 
transza w kwocie 3.400.000,00 zł - 15.05.2025 r. - II transza w kwocie 3.000.000,00 zł - 
14.08.2025 r. - III transza w kwocie 3.000.000,00 zł – 15.11.2025 r. Oprocentowanie ustala się 
w oparciu o rzeczywistą liczbę dni w okresie odsetkowym oraz przyjmuje się, że rok liczy 365 
dni. Obliczenie odsetek należy przyjąć w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku. Cena 
100 % (100%=100,00 pkt)

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzice/1051261

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzice/1051261
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzice/1051261
https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzice/1051261


100277-2025 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/03/2025 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 18/03/2025 08:15:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego - Platformy zakupowej
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. Szczegółowe informacje znajdują się w dziale IX ustawy Pzp (Środki 
ochrony prawnej)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Świebodzice
Numer rejestracyjny: 8842365249
Adres pocztowy: Rynek 1  
Miejscowość: Świebodzice
Kod pocztowy: 58-160
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
E-mail: swiebodzice@swiebodzice.pl
Telefon: +48746669517
Adres strony internetowej: https://swiebodzice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl

mailto:swiebodzice@swiebodzice.pl
https://swiebodzice.pl
http://www.platformazakupowa.pl
http://www.platformazakupowa.pl


100277-2025 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 01082809
Departament: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 87420ab9-2123-4f60-a7c9-3ef2cddf80a9  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/02/2025 06:51:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 100277-2025
Numer wydania Dz.U. S: 32/2025
Data publikacji: 14/02/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-02-14T07:40:49+0000




